

# Årsredovisning

---

## *Whiplashkonsulten Uppsala AB*

556954-1617

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Anne Söderlund  
2025-02-19

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva försäljning av konsulttjänster inom fysioterapi till statliga myndigheter, organisationer samt diverse bok- och tidskriftsförlag där expertis för området konsulttjänster inom fysioterapi efterfrågas.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga händelser av väsentlig betydelse har inträffat under året, verksamheten har bedrivits enligt plan

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	115 000	79 999	99 215	75 936
Resultat efter finansiella poster	8 626	11 667	22 975	16 166
Soliditet %	87	92	87	81

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% till följd av ökade efterfrågan på bolagets tjänster.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	23 982	9 014	82 996
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-20 000		-20 000
- Balanseras i ny räkning		9 014	-9 014	0
- Årets resultat			5 790	5 790
- Belopp vid årets utgång	50 000	12 996	5 790	68 786

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	12 996
<i>Årets resultat</i>	<i>5 790</i>
<i>Summa</i>	<i>18 786</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	18 786
<i>Summa</i>	<i>18 786</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	115 000	79 999
Övriga rörelseintäkter	129	237
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>115 129</b>	<b>80 236</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-102 105	-70 512
Personalkostnader	2 -6 446	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-108 551</b>	<b>-70 512</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>6 578</b>	<b>9 724</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 061	1 959
Räntekostnader och liknande resultatposter	-13	-16
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>2 048</b>	<b>1 943</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>8 626</b>	<b>11 667</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>8 626</b>	<b>11 667</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-2 836	-2 653
<b>Årets resultat</b>	<b>5 790</b>	<b>9 014</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	3 159	11 895
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	3 159	11 895
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	75 853	78 689
<i>Summa kassa och bank</i>	75 853	78 689
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>79 012</b>	<b>90 584</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>79 012</b>	<b>90 584</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	12 996	23 982
Årets resultat	5 790	9 014
<i>Summa fritt eget kapital</i>	18 786	32 996
<b>Summa eget kapital</b>	<b>68 786</b>	<b>82 996</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	0	0
Övriga skulder	2 726	88
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 500	7 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>10 226</b>	<b>7 588</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>79 012</b>	<b>90 584</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-12-31

Medelantalet anställda	0	0
------------------------	---	---

Bolaget har under året samt föregående år inte haft några anställda, endast skattefria ersättningar till bolagets styrelse har utbetalats.

### Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Utöver vad som framgår av förvaltningsberättelsen har inga händelser av väsentlig betydelse för bolagets ställning inträffat efter räkenskapsårets slut fram till årsredovisningens avlämnande.

## UNDERSKRIFTER

Storvreta

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Anne Söderlund*

Anne Söderlund

2025-02-19